

ROZPOČET

Stavba: SELCE - Rekonštrukcia obecného objektu v obci Selce

Objekt: SO 01 Obecný objekt

Časť: Stavba

Objednávateľ: Obec Selce

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s., Kynceľová 2, 974 11 B. Bystrica

Miesto: Selce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 515,58

1 Zemné práce 104,00

1	11310-7113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva faž, hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	10,000	5,400	54,00
2	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	m2	10,000	5,000	50,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 377,74

3	31123-1411	Murivo nosné z tehál POROTHERM 38 P+D P10 MVC 2,5	m3	1,980	155,000	306,90
4	34624-4341	Obmurovka pomôcnice z plyných píl. tehál 29 cm na SMS 5 MPa	m2	3,080	23,000	70,84

4 Vodorovné konštrukcie 222,64

5	41732-1414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	m3	0,684	101,200	69,22
6	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	3,600	24,140	86,90
7	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	3,600	3,812	13,72
8	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	0,048	1 100,000	52,80

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 063,70

9	61242-1615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	m2	10,560	7,200	76,03
10	61242-5921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	m2	10,260	9,500	97,47
11	61246-5114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	10,560	0,700	7,39
12	61246-5115	Príprava podkl.BAUMIT-Betónkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš. prílna. náteru	m2	29,790	1,800	53,60
13	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	39,000	0,800	31,20
14	61247-4101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	10,560	9,500	100,32
15	62242-2331	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 driapaných 30%	m2	124,093	7,200	893,47
16	62246-6114	Príprava podkladu BAUMIT, pod omietky vonk.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	48,090	1,800	86,56
17	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betónkontakt, pod omietky vonk.stien, zvýš. prílnavosti	m2	124,093	1,800	223,37
18	62247-5110	Omietka vonk. stien Silikátová Baumit hr. 2mm škrabaná štrukt.	m2	1,920	12,200	23,42
19	62599-161R	Zatepl. vonk. stien silikát. om. jemnozrná hr. 1,5mm a min. vlna hr. 150 mm	m2	83,413	40,900	3 411,59
20	62599-162R	Zatepl. vonk. podhľadov silikát. om. jemnozrná hr. 1,5mm a min. vlna hr. 150 mm	m2	48,090	40,000	1 923,60
21	62599-301R	Zatepl. vonk. sokla polyst. XPS-R hr. 15 mm a omiet. marmolit strednozrná	m2	34,830	40,000	1 393,20
22	62999-131R	Soklový profil základací pre 15cm hr. fasádne izol. dosky	m	38,700	5,900	228,33

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	62999-3600	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 150mm om.silikát.,minerál vlna hr.40mm	m	26,200	4,900	128,38
24	62999-4006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	m	90,000	1,300	117,00
25	63245-0231	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotov. v ploche so suchých zesi hr.20mm	m2	80,390	15,000	1 205,85
26	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	5,200	4,400	22,88
27	611 9A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	m	5,720	7,000	40,04

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 465,98

28	94195-5004	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	162,000	5,500	891,00
29	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	149,991	2,000	299,98
30	95290-1411	Vyčistenie staveniska	m2	20,000	2,000	40,00
31	96203-2231	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	3,144	19,900	62,57
32	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	86,140	2,000	172,28
33	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	kus	5,000	0,500	2,50
34	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier nad 2 m2	kus	2,000	1,000	2,00
35	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	0,360	9,500	3,42
36	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	1,800	5,000	9,00
37	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	5,100	5,000	25,50
38	96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	5,600	8,000	44,80
39	96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	2,800	1,100	3,08
40	96807-2455	Vybúranie kov. dverových zárubní do 2 m2	m2	2,040	16,000	32,64
41	96807-286R	Vybúranie kovových mreží do 4 m2	m2	10,060	2,000	20,12
42	97901-1111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	23,947	2,387	57,16
43	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,947	11,104	265,91
44	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	239,470	0,300	71,84
45	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	23,947	3,800	91,00
46	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	23,947	15,500	371,18

99 Presun hmôt HSV

1 281,52

47	99928-1211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	18,718	15,040	281,52
48	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 - nepredvídané práce	hod	100,000	10,000	1 000,00

PSV Práce a dodávky PSV

24 922,25

713 Izolácie tepelné

890,62

49	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	163,045	1,000	163,05
50	631 411880	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 10 cm	m2	166,306	3,898	648,26
51	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	4,000	8,400	33,60
52	631 412250	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr. 7 cm	m2	4,080	5,881	23,99
53	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,689	2,500	21,72

731 Ústredné kúrenie, kotolne

0,00

54	73111-1111	Ústredné kúrenie	EU R	1,000	0,000	0,00
----	------------	------------------	------	-------	-------	------

762 Konštrukcie tesárske

4 584,29

55	76233-1812	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 120 do 224cm2	m	25,800	1,600	41,28
----	------------	--	---	--------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	94,200	5,521	520,08
57	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	119,000	5,520	656,88
58	605 160320	Hranoľ MD 1 140x140 400-600	m3	4,131	260,000	1 074,06
59	76234-1136	Debnenia striech rovných z dosiek CETRIS skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 22mm	m2	36,870	13,120	483,73
60	76234-2202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	186,000	3,480	647,28
61	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	186,000	3,480	647,28
62	605 171124	Strešná latta 3,5x5cm SM 2 400-600cm	m	289,850	0,423	122,61
63	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	5,436	27,980	152,10
64	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	43,453	5,500	238,99

764 Konštrukcie klampiarske

1 281,44

65	76431-1821	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000 do 30 st. - 25m2	m2	45,760	0,974	44,57
66	76433-9230	Klomp. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v ploche	m2	2,000	49,856	99,71
67	76433-9811	Klomp. demont. lem. komínov na vln. krytine v ploche -45ST	m2	2,000	8,000	16,00
68	76435-2201	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	m	37,200	16,970	631,28
69	76435-2801	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 250-45ST	m	11,000	0,621	6,83
70	76435-9211	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	kus	2,000	17,970	35,94
71	76435-9811	Klomp. demont. kotlík konický d-150 -45ST	kus	1,000	0,900	0,90
72	76439-1210	Klomp. PZ pl. lišta záveterná rš 250	m	20,000	10,160	203,20
73	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	5,200	16,680	86,74
74	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	5,200	0,900	4,68
75	76443-0810	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 250	m	11,700	0,900	10,53
76	76445-4202	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	5,000	21,780	108,90
77	76445-4801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	1,000	0,900	0,90
78	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	12,502	2,500	31,26

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

6 820,23

79	76531-2860	Demontáž do sute jednodr. škridl. so zvetranou maltou	m2	111,000	2,000	222,00
80	76531-3111	Zastrešenie kryt. keramická striech na sucho s príslušenstvom	m2	186,000	32,000	5 952,00
81	76590-1122	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou	m2	186,000	2,580	479,88
82	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	66,538	2,500	166,35

766 Konštrukcie stolárske

1 476,37

83	76611-1820	Demontáž drevených stien plných	m2	10,560	2,500	26,40
84	76642-7112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhľadov	m	73,740	4,200	309,71
85	605 150010	Hranoľek SM 1 S25-75cm2 L200-375	m3	0,203	282,000	57,25
86	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	kus	2,000	99,000	198,00
87	611 601580	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 s kovaním	kus	2,000	250,000	500,00
88	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	kus	1,000	99,000	99,00
89	611 602160	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 s kovaním	kus	1,000	250,000	250,00
90	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	14,403	2,500	36,01

767 Konštrukcie doplnkové kovové

3 572,47

91	76763-1145	Montáž a dod. okien plastových	m2	7,260	210,000	1 524,60
92	76764-1201	Montáž dverí plastových jednokridlových 600 x 2000 mm	kus	2,000	69,000	138,00
93	611 432700	Dvere vchodové plastové plné 600x1700mm	kus	2,000	420,000	840,00
94	76764-1231	Montáž dverí plastových dvojkridlových 1500 x 2000 mm	kus	2,000	69,000	138,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
95	611 432770	Dvere vchodové plastové plné 1360x1970mm	kus	1,000	450,000	450,00
96	611 432771	Dvere vchodové plastové plné 1450x2180mm	kus	1,000	450,000	450,00
97	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	35,406	0,900	31,87

771 Podlahy z dlaždíc

4 494,83

98	77127-4123	Montáž obkl.stupňov skiz.keram.do flex.lep.do 30cm	m	10,000	5,400	54,00
99	77127-4242	Montáž obkl.podstup.skiz.keram.do flex.lep.do 20cm	m	13,900	4,000	55,60
100	77141-3113	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 12cm	m	55,160	3,300	182,03
101	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	80,390	20,000	1 607,80
102	597 64011R	Dlažba keramická hladký povrch	m2	90,201	17,000	1 533,42
103	77157-5206	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. do flexilepidla	m2	15,970	20,000	319,40
104	597 651031	Dlažba keramická mrazuvzdorná protišmyková	m2	22,838	17,000	388,25
105	77158-971R	Priplatok za silikónovanie sokla	m	55,160	2,000	110,32
106	77158-972R	Montáž a dodávka Al lišty obklad a stupne	m	26,300	4,300	113,09
107	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	43,639	3,000	130,92

781 Dokončovacie práce a obklady

303,71

108	78176-4113	Montáž obkladov vonkajších flexibil lepidlo	m2	7,790	20,000	155,80
109	597 64942R	Obklad keramický mrazuvzdorný	m2	8,180	17,000	139,06
110	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,949	3,000	8,85

783 Dokončovacie práce - nátery

1 442,08

111	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	8,110	0,800	6,49
112	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	8,110	5,100	41,36
113	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	8,110	3,100	25,14
114	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	437,100	2,970	1 298,19
115	78384-317R	Nátery betónových povrchov napustenie	m2	29,540	2,400	70,90

784 Dokončovacie práce - maľby

56,21

116	78441-33PC	Penetrácia stien 1x v miestn.	m2	20,820	0,700	14,57
117	78445-1261	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	m2	20,820	2,000	41,64

M Práce a dodávky M

900,24

21-M Elektromontáže

0,00

118	21011-1111	M21 - 155 Elektromontáže bleskozvod	EU R	1,000	0,000	0,00
119	21011-1112	M21 - 155 Elektromontáže	EU R	1,000	0,000	0,00

43-M Montáž oceľových konštrukcií

900,24

120	43011-1111	Montáž a dodávka OK s náterom	kg	300,080	3,000	900,24
-----	------------	-------------------------------	----	---------	-------	--------

Celkom

40 338,07

Stavba: SELCE - Rekonštrukcia obecného objektu v obci Selce
Objekt: SO 01 Obecný objekt
Časť: E - Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Selce
Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. , Kynceľová 2, 974 11 B. Bystrica
Miesto: Selce

Rekapitulácia

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	860,34
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	823,69
3 Stratné 5%	33
4 Podružný materiál 3%	55
5 Východiskové revízie elektro (MONTÁŽ)	198,88
6 C46M - Zemné práce (MONTÁŽ)	783,76
7 C46M - Zemné práce (MAT.NOSNÝ)	
8 Stratné 5%	
9 Podružný materiál 3%	
CELKOM URN	2 754,67
B. HZS	
10 Hodinová zúčtovacia sadzba	220,00
CELKOM HZS	220,00
C. DODÁVKA ZARIADENÍ	
CELKOM DODÁVKA	11
D. VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
CELKOM VRN	
REKAPITULÁCIA CELKOM	2 985,67

C21M - Elektromontáže**860,34**

por.č.	číslo pol.	popis položky	množstvo	jedn.	jednotková cena	cena celkom bez DPH
1	210010301	krab.priistrojová (KP 68) bez zapojenia	1,00	ks	1,067	1,07
2	210040701	drážka pre trubku alebo káb. do H 29mm- frézovanie	12,00	m	7,524	90,29
3	210040702	drážka pre trubku alebo káb. do H 48mm - frézovanie	12,00	m	13,420	161,04
4	210040711	otvor pre vývodovú skriňu malú - krabica KP, KR	1,00	ks	4,202	4,20
5	210040712	otvor pre vývodovú skriňu veľkú	4,00	ks	8,184	32,74
6	210100251	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x10 mm2	2,00	ks	3,410	6,82
7	210100258	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 5x4 mm2	1,00	ks	4,037	4,04
8	210110082	sporák.pripojka zápusť.vr.dútn.	1,00	ks	4,642	4,64
9	210120401	istič bez krytu 1-pól.	1,00	ks	2,211	2,21
10	210120451	istič 3-pólový bez krytu	1,00	ks	4,037	4,04
11	210190001	mont.revízných dvierok OBO, DEHN	4,00	ks	5,863	23,45
12	210190012	montáž el. spotrebiča	2,00	ks	21,527	43,05
13	210220021	uzem. v zemi /základe/ FeZn 30x4 mm vr.svoriek;prepoj.aj.	50,00	m	0,860	43,00
14	210220022	uzem. v zemi FeZn H 8-10 mm vr.svoriek;prepoj.aj.	15,00	m	1,419	21,29
15	210220101	zvodové vodiče AlMgSi do h 10mm; Cu h 8mm vr.podp.	61,00	m	4,609	281,15
16	210220231	límacia tyč do 3m dĺžky na stojane, hrebeni	1,00	ks	9,273	9,27
17	210220251	distančný držiak DEHNiso	2,00	ks	9,196	18,39
18	210220301	svorky hromozvodové do 2 skrutky - DEHN	12,00	ks	2,915	34,98
19	210220301	svorky hromozvodové do 2 skrutky (SS;SR 03)	5,00	ks	2,915	14,58
20	210220401	označenie zvodu štítkami smalt.;umelá hmota	4,00	ks	2,068	8,27
21	210220401	osadenie ochrannej manžety na skrytý zvod	4,00	ks	2,068	8,27
22	210800105	CYKY-O 3x1,5 mm2 750V (PO)	22,00	m	0,660	14,52
23	210800106	CYKY-J 3x2,5 mm2 750V (PO)	22,00	m	0,660	14,52
24	210800115	CYKY-J 5x1,5 mm2 750V (PO)	22,00	m	0,660	14,52

C46M - Zemné práce**783,76**

por.č.	číslo pol.	popis položky	množstvo	jedn.	jednotková cena	cena celkom bez DPH
1	460030071	búranie živých povrchov do 3-5cm	8,00	m2	3,300	26,40
2	460030081	rezanie špáry v asfalte alebo betóne	46,00	m	2,596	119,42
3	460200154	kábel.ryha 35cm šír. 70cm hl. zem.tr.4	55,00	m	7,799	428,95
4	460560154	ruč.zah.káb.ryhy 35cm šír.70cm hl.zem.tr.4	55,00	m	1,716	94,38
5	460620014	provizorná úprava terénu zem.tr.4	30,00	m2	1,914	57,42
6	461620054	úprava vozovky asfaltom hr. 6cm	8,00	m2	7,150	57,20

Východiskové revízie elektro**198,88**

por.č.	číslo pol.	popis položky	množstvo	jedn.	jednotková cena	cena celkom bez DPH
1	320410001	Celk.prehl.el.zariad.a vyhot.rev.sp.do 1650,- € mont.pr.	2,00	objem	66,000	132,00
2	320410005	Kontrola rozvádzača nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	1,00	ks	38,500	38,50
3	320410016	Meranie odporu nulových slučiek 1-fáz.vedenia 230V	1,00	okruh	0,660	0,66
4	320410017	Meranie odporu nulových slučiek 3-fáz.veden 3x400V	1,00	okruh	0,880	0,88
5	320410018	Meranie zemného odporu pre 1 zemnič	4,00	zemnič	5,710	26,84

Materiály

823,69

por.č.	číslo pol.	popis položky	množstvo	jedn.	jednotková cena	cena celkom bez DPH
1	00614	sporáková prípojka 400V 16A zapust. 1011-0-0816 CZ + kryt, rámik	1,00	ks	13,739	13,74
2	01403	FeZn H 10mm	9,30	kg	1,342	12,48
3	01473	pripojovacia svorka SS spojovacia pre laná	5,00	ks	0,506	2,53
4	02960	CYKY-J 5x1,5mm ²	22,00	m	0,891	19,60
5	05185	FeZn 30x4mm	50,00	kg	1,342	67,10
6	104150	lapacia tyč AlMgSi s uchytením klinom č. 104 150, l=1,50m, P16mm	1,00	ks	16,280	16,28
7	106245	distančný držiak DEHNiso č. 106 245, l=530mm, potrubie do P300	2,00	ks	29,150	58,30
8	111000008	KP 68/2 - krabica prístrojová	1,00	ks	0,176	0,18
9	130101016	LTN 16B/1, istič 1-f., 16A, char. B	1,00	ks	3,509	3,51
10	130103010	LTN 10B/3, istič 3-f., 10A, char. B	1,00	ks	12,166	12,17
11	200001	podpera vedenia na strechu nešpecifikovaná	40,00	ks	2,508	100,32
12	20017	sadra	5,80	kg	0,814	4,72
13	20026	asfalt	40,00	kg	0,616	24,64
14	273019	držiak vedenia so sponou na múr č. 273 019, nerez	24,00	ks	2,310	55,44
15	276056	manžeta ochranná na zvod č.276 056, P8mm	4,00	ks	0,682	2,73
16	315115	svorka univerzálna č. 315 115, liatina/Zn, Rd8-10 (SK,SS,T-)	3,00	ks	4,510	13,53
17	339119	svorka odkvapová č.339 119, nerez, Rd8-10/8-10mm, dvojité	4,00	ks	4,620	18,48
18	33918	CYKY-J 3x2,5mm ²	22,00	m	0,858	18,88
19	33920	CYKY-O 3x1,5mm ²	22,00	m	0,517	11,37
20	380029	svorka pre lapáciu tyč č. 380 029, nerez, Rd8-10/16mm	1,00	ks	3,080	3,08
21	459129	svorka skúšobná UNI č.459 129, nerez, Rd8-10/8-10mm	4,00	ks	4,620	18,48
22	476020	revízne dvierka č. 476 020, nerez, 205x145mm	4,00	ks	64,790	259,16
23	480006	štítok s číslom zvodu č. 480 006, Al, 16/-mm	4,00	ks	2,310	9,24
24	840018	drôt AlMgSi Rd 8mm mekký (20kg/148m)	45,00	m	1,133	50,99
25	840118	drôt AlMgSi Rd 8/11mm mekký s izoláciou (20kg/100m),DEHNALU	16,00	m	1,672	26,75

Práce v HZS

220,00

por.č.	číslo pol.	popis položky	množstvo	jedn.	jednotková cena	cena celkom bez DPH
1	1001	Drobné a vopred nešpecifikované práce	10,00	hod.	11,000	110,00
2	1025	Úprava rozvádzača	10,00	hod.	11,000	110,00

ROZPOČET

Stavba: SELCE - Rekonštrukcia obecného objektu v obci Selce

Objekt: SO 01 Obecný objekt

Časť: Ústredné kúrenie

Objednávateľ: Obec Selce

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s., Kynceľová 2, 974 11 B. Bystrica

Miesto: Selce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

2 986,51

731 Ústredné kúrenie, kotolne

2 986,51

1		Elektrokotla Protherm RAJA 6 K v. 13	-	1,000	620,598	620,60
2		RADIK 10 VK 500/400 (Biela RAL 9016)	ks	1,000	36,685	36,69
3		RADIK 10 VK 600/400 (Biela RAL 9016)	ks	1,000	37,950	37,95
4		RADIK 10 VK 600/500 (Biela RAL 9016)	ks	1,000	39,215	39,22
5		RADIK 21 VK 500/1000 (Biela RAL 9016)	ks	1,000	77,798	77,80
6		RADIK 22 VK 500/1000 (Biela RAL 9016)	ks	1,000	84,249	84,25
7		RADIK 22 VK 500/1600 (Biela RAL 9016)	ks	1,000	115,748	115,75
8		termostatická hlavica	ks	6,000	23,980	143,88
9		rúrka PB 18x2	m	30,000	1,557	46,71
10		rúrka PB 16x2	m	30,000	0,992	29,76
11		koleno 16	ks	20,000	3,915	78,30
12		koleno 18	ks	10,000	4,535	45,35
13		T kus 18/16/16	ks	6,000	6,370	38,22
14		T kus 18/16/18	ks	2,000	6,417	12,83
15		izolácia pre 18x2	m	30,000	2,202	66,06
16		izolácia pre 16x2	m	30,000	2,053	61,59
17		H-kus rohový	ks	6,000	5,423	32,54
18		tvarovka 16x1/2"	ks	12,000	2,615	31,38
19		tvarovka 18x3/4"	ks	2,000	3,762	7,52
20		Vodiaci oblúk 90°, 16/17	ks	12,000	1,768	21,22
21		montáž elektrokotla	kpl.	1,000	516,428	516,43
22		montáž radiátorov	ks	13,000	13,202	171,63
23		montáž potrubia	m	60,000	5,051	303,06
24		Tlaková skúška	kpl.	1,000	22,242	22,24
25		Vykurovací skúška	kpl.	1,000	345,532	345,53

Celkom

2 986,51

